
Nettoyeurs
vapeur

LES NETTOYEURS VAPEUR - GAISER 4000

Alimentation (V - Hz))
Puissance max (W)
Production vapeur
Capacité chaudière (Lt)
Pression (bar)
Température chaudière (°C)
Réservoir de détergent (l)
Dimensions (l*l*h)
Poids (Kg)

GAISER 4000
220/240 - 50/60

3500
6 kg H²O/h

3
8

180
5

460*380*460
18
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